



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI JAMOAT XAVFSIZLIGI UNIVERSITETI

100211, Toshkent viloyati, Zangiota tumani, Chorsu qo‘rg‘oni tel. 230-32-71, faks 230-32-50 JXU@exatUz, info@mgjxu.uz

chiqish № 3/22 - 458

2023 yil « 01 » 02.

**Toshkent tibbiyot
akademiyasiga**

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 4 avgustdagi PQ-345-son “Oilaviy bolalar uylari faoliyatini takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 16 avgustdagi “Oilaviy bolalar uylari to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 451-son qarori ijrosini ta‘minlash maqsadida O‘zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti “Harbiy–vatanparvarlik, ma‘naviy–ma‘rifiy tarbiya va yoshlar bilan ijtimoiy ishlash” kafedrasida tashabbusi bilan 2023 yilning 24-fevral kuni soat 15:00da “Yetim va ota-ona qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bolalarning huquq va manfaatlarini himoya qilish mexanizmlari” mavzusida Respublika ilmiy-amaliy konferensiya o‘tkazilishi rejalashtirilgan.

Shu munosabat bilan Siz rahbarlik qilayotgan tashkilot mutaxassislarini ushbu konferensiyada ishtirok etishlari hamda ilmiy tezislarni 20-fevralga qadar yuborilishida amaliy yordam ko‘rsatishingizni so‘raymiz.

Hova: axborot xati 2 (ikki) varaqda.

Hamkorlik uchun oldindan minnatdorlik bildiramiz

Hurmat bilan,

**Universitet boshlig‘ining
ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha
o‘rinbosari, t.f.n.**

D.R. Yusupov

Ibrochi: Haydarov I. (99.838.75.09)

**O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universitetida 2022 yil 24
fevral kuni o'tkaziladigan Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy
konferensiya**

AXBOROT XATI

Barchaga ma'lumki so'ngi yillarda mamlakatimizda yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash borasidagi ishlar sifat jihatdan sezilarli darajada o'zgardi. Buning metodologik asosi esa O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 4 avgustdagi PQ-345-son "Oilaviy bolalar uylari faoliyatini takomillashtirishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi qarori va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 16 avgustdagi "Oilaviy bolalar uylari to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 451-son qarori ijrosini ta'minlash maqsadida O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universitetida **2023 yil 24 fevral kunikuni soat 15⁰⁰da** "Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning huquq va manfaatlarini himoya qilish mexanizmlari" mavzusida Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy konferensiya o'tkaziladi.

Konferensiyada quyidagi masalalar muhokama qilinadi:

- 1. Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning huquq va manfaatlarini ta'minlash nishining dolzarb masalalari**
- 2. Bolalarning ijtimoiylashuvida oilaning ahamiyatini ta'riflash**
- 3. Ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning tarbiyalashda ijtimoiy muhitning ta'siri**

Konferensiya yakuni bo'yicha bildirilgan takliflar va ishlab chiqilgan nazariy xulosalar, ilmiy tahlillar asosida O'zbekiston Respublikasida oilaviy bolalar uylari va u yerda tarbiyalanayotgan yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning baxtli kelajagini ta'minlash bo'yicha strategik model yaratish haqida amaliyot gajori yetish bo'yicha taklif va tavsiyalar mutasaddi tashkilotlarga taqdim qilinadi.

Shu bilan birga, "Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning huquq va manfaatlarini himoya qilish mexanizmlari" mavzusida Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy konferensiya materiallarini to'plam shaklida chop etilishi rejalashtirilgan.

Konferensiyaning rasmiy tili: o'zbek va rus tillari.

Konferensiya oflayn va onlayn tarzida tashkillashtiriladi.

Ma'ruza va tezislarni rasmiylashtirish tartibi:

1. Tezis-maqolalar elektron shaklda Times New Roman, 14 shrift, sahifalar chapdan 3 sm, yuqoridan va pastdan 2 sm hamda o'ngdan 1,5 sm qoldirilgan holda bo'lishi shart.
2. Birinchi qatorda, sahifaning o'rtasida bosh harflar bilan maqolaning nomlanishi, 2-qatorda muallifning familiyasi, ismi va sharifi, muallifning ish joyi, lavozimi, ilmiy daraja va unvoni, 3-qatordan matn yoziladi.
3. Asosiy matn satrlar oralig'i 1,15 mm intervalda, satr boshi – 1,25 sm, satrlarni eniga to'g'rilash, so'zlarni boshqa qatorda ko'chirish avtomatik tarzda bo'lishi lozim.
4. Manba va adabiyotlarga havolalar keltirilgan bo'lishi lozim.

5. Taqdim etilayotgan maqolalar hajmi 3-5 betgacha bo'lishi mumkin.

6. Tezis-maqolalar o'zbek, rus va ingliz tillarida qabul qilinadi.

7. Konferensiya ishi yakunida xulosa va takliflar muhokama qilinib, yakuniy taklif va tavsiyalar qabul qilinadi.

8. Barcha talablarga javob bergan va tahrir hay'ati muhokamasidan o'tgan maqolalar konferensiya materiallari to'plamiga kiritiladi va ishchi guruh tomonidan bepul nashr etiladi.

9. Tezis-maqolalar, asoslantirilgan takliflar hamda ilmiy xulosalarni **2023 yil 18 fevral** kuniga qadar islom060392@gmail.com elektron pochta orqali yuborishingiz mumkin.

Tezis-maqolalar, asoslantirilgan takliflar hamda ilmiy xulosalarda davlat tomonidan qo'riqlanadigan va maxsus ro'yxatlar bilan chegaralab qo'yiladigan ma'lumotlar aks ettirilgan hollarda *O'zbekiston Respublikasining davlat sirlarini saqlash sohasidagi qonunchiligi talablari asosida Universitet manziliga yuborilishi talab etiladi.*

Manzil: Toshkent viloyati, Zangiota tumani, Chorsu qo'rg'oni. O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti, «Harbiy – vatanparvarlik, ma'naviy – ma'rifiy tarbiya va yashlar bilan ijtimoiy ishlash» kafedrasini.

Aloqa uchun telefonlar: (99) 300-75-09, (88) 170-69-00, (97) 7370526

Elektron pochta: e-conference@umail.uz

Ishtirokchi anketasi

Muallifning to'liq F.I.SH.	
Shahar	
Ish joyi	
Ilmiy darajasi, ilmiy unvoni	
Maqola nomi	
Sho'ba nomi	
E-mail	
Telefon	